
 

 

FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA 
LA PRESIDE 

 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la 

possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le 
forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, 
con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo 
svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 
amministrative; 

 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 
 
VISTO Il Decreto Rettorale n°1731/2021 del 24/06/2021 con il quale sono 

stati attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a. 2021/2022 per assegnare le 
borse di collaborazione studenti 

 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà di Lettere e Filosofia del 15/07/2021  
 
VISTO  il Bando n°267/2021, prot.1916 del 8/11/2021, per l’assegnazione di 

14 Borse di Collaborazione la cui attività verrà svolta presso la 
Presidenza della Facoltà di Lettere e Filosofia 

 
 
 
CONSIDERATO quanto recitato dall'art. 10 del citato bando, 
 

DECRETA 
 

la composizione della Commissione Giudicatrice, che risulta così composta: 
 
Membri effettivi: 

• Valerio Cordiner  (Presidente) 

• Giacomo Abbate (Rappresentante degli Studenti) 

• Simona Tortora  (Segretario) 
 
Membri supplenti: 

• Arianna Punzi  (Presidente) 

• Elena Aloise    (Rappresentante degli Studenti) 

• Domenica Multari   (Segretario) 
 
 

Roma, 6 dicembre 2021 
 
        F.to   La Preside 
        (Prof.ssa Arianna Punzi) 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 299/2021  Prot. n. 0002167 del 13/12/2021 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


